1． 開催日時 ①１０月３０日(水）　１０：００～１２：００　＜開場　　９:３０＞

②１０月３０日(水）　１４：００～１６：００　＜開場　１３:３０＞

③１０月３１日(木）　１４：００～１６：００　＜開場　１３:３０＞

2． 会　　場 麻布税務署　別館会議室

3． 講　　師 麻布税務署　源泉所得税部門　担当官
麻布税務署　管理運営部門　担当官
港区　税務課　担当官

4． 定　　員 ①②③各５０名（先着順）

5． 対象レベル 初心者～中堅

6． 資　　料 ・ 「令和6年分　年末調整のしかた」
・ 「令和6年分　給与所得の源泉徴収票等の法定調書の作成と提出の手引き」他

　　※資料は当日お渡しいたします。

7． 申　　込

■今後の源泉部会研修会予定

第5回定例　11月「年末調整の計算（基礎）」

第6回定例　2月「退職所得の事例と計算」 　　≪お問合せ≫
第7回定例　3月「誤りやすい事例」 　麻布法人会　事務局（担当：門司）

　TEL.03-3408-1324　FAX. 03-3408-3193

電話

希望回に
○印を FAX

役　職
源泉担当
経験年数 氏　　　名

事務局
通信欄 様　お申込みを受付ました

出
席
者

所　属　部　課

質
問
事
項

本票をFax頂くか、必要項目を添えてメールにてお申込み下さい。（締め切り：10月25日）

◎希望の日時をお選びください。　（定員等で、ご希望に添えない場合もあります。）

　令和6年10月30日(水)31日(木）　｢年末調整・定額減税等について（法定調書等含む）｣　申込票

FAX番号　：　０３－３４０８－３１９３

法人名

  ①10/30 10時 　②10/30 14時 　 ③10/31 14時

令和6年10月吉日

公益社団法人　麻布法人会
源泉部会

令和6年度　第４回　源泉部会研修会のご案内
｢年末調整・定額減税等について（法定調書等を含む）｣

　時下、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
　税務につきまして、日頃よりご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、本研修会を下記の通り、同じ内容で３回開催致します。関係部課の担当者におかれましては、ご出席
下さいますようご案内申し上げます。

記

港区西麻布3-3-5

▸地下鉄日比谷線「六本木駅」より徒歩10分